

# **VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č.1**

## **K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM**

---

Č.J.: MgMT/040503/2021

Teplice, dne 20. Dubna 2021

### **VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:**

**Ul. Jankovcova II. etapa (od ul. Sovova po ul. Palackého) včetně VO**

### **ZADAVATEL:**

**Statutární město Teplice, nám. Svobody 2, 415 95 Teplice, IČO: 00266621**

Oddělení investic a realizací Magistrátu města Teplice

V souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek Vám zadavatel sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedenému zadávacímu řízení.

### **DOTAZ č.1:**

Ve výkazu výměr se nachází v SO 100 KOMUNIKACE položka č.1 – 112251102 – odstranění pařezů stromů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 300 do 500 mm - 1ks. V průvodní a souhrnné technické zprávě je uvedeno společně s fotografií, že 1 ks břízy bělokore o obvodu kmene 95 cm se má pokácet.

#### **Otázka:**

Předpokládá uchazeč správně, že strom je již odstraněn a dojde jen odstranění jeho pařezu? Pokud ne, doplní Zadavatel do výkazu výměr i položky spojené s kácením stromu a likvidací dřevního odpadu?

### **ODPOVĚĎ na dotaz č.1:**

Zadavatel sděluje, že strom je již pokácen a tudíž dojde pouze k odstranění pařezu.

### **DOTAZ č.2:**

Ve výkazu výměr se nachází v SO 100 KOMUNIKACE položka č. 17 – 348171120R – Úprava oplocení – 4,5 m. V projektové dokumentaci ani ve výkazu výměr není úprava oplocení nijak specifikována.

#### **Otázka:**

Může Zadavatel upřesnit jaká úprava oplocení se má provést?

### **ODPOVĚĎ na dotaz č.2:**

Zadavatel sděluje, že se jedná o odříznutí ocelového plotového pole, jeho zkrácení a opětovné přivaření do jiné polohy včetně ošetření řezů a svárů barvou.

### **DOTAZ č.3:**

V projektové dokumentaci je uvedeno, že stavební práce budou probíhat za úplné uzavírky. Jakým způsobem bude zajištěno nadzemní vedení trolejbusové dopravy?

#### **Otázka:**

Může Zadavatel uvést – jestli nadzemní vedení trolejbusové dopravy bude také v úseku úplně vypnuto nebo má účastník počítat s nějakým omezením při provádění stavebních prací? Pokud dojde k omezení, je možné specifikovat minimální výšku trolejového vedení od povrchu silnice?

### **ODPOVĚĎ na dotaz č.3:**

Nadzemní trolejové vedení (NTV) nad celým úsekem stavby je možné po dobu stavby uvést do stavu bez napětí. Zhotovitel stavby si vypnutí a odizolování NTV (a následné uvedení do původního stavu) objedná u provozovatele dráhy, společnosti ARRIVA CITY s.r.o., pana Petra Valty (tel.: 724 676 018, email: petr.valta@arriva.cz). Předpokládané náklady na provedení úpravy a následné navrácení do původního stavu činí max. 10 tis. Kč bez DPH. Výška NTV v daném úseku činí 4,5 – 5,5 metru.

Jelikož to povaha vysvětlení zadávací dokumentace nevyžaduje, zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podávání nabídek.

.....

Bc. Šárka Marešová  
vedoucí oddělení investic a realizací MgMT